DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA COMPATIBIIDADE
ENTRE RESÍDUO OLEOSO DA INDÚSTRIA DE E & P DE PETRÓLEO E CIMENTO
PORTLAND PARA UTILIZAÇÃO EM CONCRETO de autoria de YANE COUTINHO LIRA,
ANA MARIA GONÇALVES DUARTE MENDONÇA, DANIEL BESERRA COSTA, MAURO
HENRIQUE ALVES NASCIMENTO, foi publicado nos Anais CONEPETRO referente ao
ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10208

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10208